
Finanční správa ČR žádá veřejnost, aby neprováděla platby na číslo bankovního účtu 
uvedené na složenkách doručených majitelům nemovitostí v měsíci dubnu. (Tisková 
zpráva)

30. 4. 2013

Někteří majitelé nemovitostí již obdrželi poštovní složenku k placení daně z nemovitostí  na rok 2013. Na všech 
poštovních složenkách, doručených v měsíci dubnu,  je nesprávně uvedeno číslo bankovního účtu pro platbu 
daně. K nesprávnému uvedení čísla bankovního účtu došlo pochybením dodavatelské firmy při tištění údajů na 
složenku. Finanční správa ČR se veřejnosti za toto nedopatření omlouvá.  Dotčení majitelé nemovitostí obdrží 
kromě omluvného dopisu také  nové  složenky se správnými údaji.

Složenky, které budou majitelům nemovitostí doručeny v průběhu května, již obsahují správné číslo bankovního účtu pro 
placení daně místně příslušnému finančnímu úřadu.

Čísla bankovních účtů pro placení daně z nemovitostí.

 Finanční úřad pro hlavní město Prahu  7755-77628031/0710

 Finanční úřad pro Středočeský kraj  7755-77628111/0710

 Finanční úřad pro Jihočeský kraj  7755-77627231/0710

 Finanční úřad pro Plzeňský kraj  7755-77627311/0710

 Finanční úřad pro Karlovarský kraj  7755-77629341/0710

 Finanční úřad pro Ústecký kraj  7755-77621411/0710

 Finanční úřad pro Liberecký kraj  7755-77628461/0710

 Finanční úřad pro Královéhradecký kraj  7755-77626511/0710

 Finanční úřad pro Pardubický kraj  7755-77622561/0710

 Finanční úřad pro Kraj Vysočina  7755-67626681/0710

 Finanční úřad pro Jihomoravský kraj  7755-77628621/0710

 Finanční úřad pro Olomoucký kraj  7755-47623811/0710

 Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj  7755-77621761/0710

 Finanční úřad pro Zlínský kraj  7755-47620661/0710

Podrobnější informace k placení daně z nemovitostí naleznete  také na webových stránkách Finanční správy ČR 
www.financnisprava.cz v záložce „placení daní“.  

V Praze dne 30. dubna 2013

Ing. Petra Homolová
ředitelka odboru komunikace a mezinárodních vztahů

Poslat odkaz e-mailem

RSS Prohlášení o přístupnosti

Copyright © 2006-2013, Generální finanční ředitelství - Lazarská 7, 117 22 Praha 1| 
podatelna@fs.mfcr.cz| +420 296 852 222|  Web: web@fs.mfcr.cz| 

Stránka č. 1 z 1Finanční správa : Finanční správa ČR žádá veřejnost, aby neprováděla platby na č...

8.5.2013http://cds.mfcr.cz/cps/rde/xchg/cds/xsl/financni_sprava_25485.html


